
2011년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 94,500,000 58,000,000 36,500,000

200 세외수입 86,217,519 53,718,467 32,499,052

210 경상적세외수입 1,860,941 2,143,001 △282,060

211 재산임대수입 98,638 99,001 △363

211-02 공유재산임대료 98,638 99,001 △363

[ 주택사업특별회계 ] 53,638 54,001 △363

< 도시주택과 > 53,638 54,001 △363

  □ 영구임대주택임대료 53,638

    ○ 영구임대주택임대료 20,808

    ○ 영구임대주택임대료 4,716

    ○ 영구임대주택임대료 1,224

    ○ 영구임대주택임대료 22,276

    ○ 영구임대주택 상가 임대료 2,450

    ○ 영구임대주택 상가 임대료 2,164

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 44,000 44,000 0

< 투자유치과 > 44,000 44,000 0

  □ 농공단지협의회 사무실 임대료 (신한은행외 7개소) 44,000

[ 치수사업특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 재난안전관리과 > 1,000 1,000 0

  □ 공유재산 임대수입 1,000

28,900원 * 60세대 * 12월

39,300원 * 10세대 * 12월

51,000원 * 2세대 * 12월

66,300원 * 28세대 * 12월

102,100원 * 2세대 * 12월

180,400원 * 1세대 * 12월

44,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

212 사용료수입 271,042 250,000 21,042
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

212-01 도로사용료 11,000 11,000 0

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 투자유치과 > 10,000 10,000 0

  □ 구미도시가스 (주) 외 65개소 사용료 10,000

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 투자유치과 > 1,000 1,000 0

  □ 도로점용료 1,000

10,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

212-02 하천사용료 200,042 179,000 21,042

[ 치수사업특별회계 ] 200,042 179,000 21,042

< 재난안전관리과 > 200,042 179,000 21,042

  □ 소하천 사용료 200,042200,042,000원 * 1식

212-08 기타사용료 60,000 60,000 0

[ 주차장운영특별회계 ] 60,000 60,000 0

< 교통행정과 > 60,000 60,000 0

  □ 노상 노외공영주차장 수탁관리비 60,00060,000,000원 * 1식

214 사업수입 1,156,000 1,324,000 △168,000

214-09 기타사업수입 1,156,000 1,324,000 △168,000

[ 치수사업특별회계 ] 1,156,000 1,324,000 △168,000

< 재난안전관리과 > 1,156,000 1,324,000 △168,000

  □ 골재판매 수입 1,156,0008,500원 * 136,000㎥

216 이자수입 335,261 282,000 53,261
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

216-01 공공예금이자수입 227,261 269,000 △41,739

[ 수질개선특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 환경관리과 > 1,000 1,000 0

  □ 특별회계운용 이자수입 1,000

[ 의료보호비특별회계 ] 761 500 261

< 주민생활지원과 > 761 500 261

  □ 예금이자 761

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 9,000 14,400 △5,400

< 주민생활지원과 > 9,000 14,400 △5,400

  □ 예금이자 9,000

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 72,000 72,000 0

< 새마을문화관광과 > 72,000 72,000 0

  □ 공공예금 이자수입 72,000

[ 주택사업특별회계 ] 15,000 19,600 △4,600

< 도시주택과 > 15,000 19,600 △4,600

  □ 정기예금 15,000

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 2,000 9,000 △7,000

< 투자유치과 > 2,000 9,000 △7,000

  □ 공공예금 이자수입 2,000

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 40,000 58,500 △18,500

1,000,000원

761,000원 * 1식

300,000,000원 * 3%

72,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 2.5%

50,000,000원 * 4%
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 투자유치과 > 40,000 58,500 △18,500

  □ 공공예금 이자수입 40,000

[ 치수사업특별회계 ] 22,500 36,000 △13,500

< 재난안전관리과 > 22,500 36,000 △13,500

  □ 공공예금 이자수입 22,500

[ 주차장운영특별회계 ] 60,000 53,000 7,000

< 교통행정과 > 60,000 53,000 7,000

  □ 공공예금 이자수입 60,000

[ 대지보상특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 도시주택과 > 5,000 5,000 0

  □ 예금이자 5,000

1,000,000,000원 * 4%

900,000,000원 * 2.5%

60,000,000원 * 1식

5,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 13,000 13,000 0

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 13,000 13,000 0

< 새마을문화관광과 > 13,000 13,000 0

  □ 새마을소득사업 융자금 이자 13,00013,000,000원 * 1식

216-03 기타이자수입 95,000 0 95,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 95,000 0 95,000

< 혁신도시건설지원단 > 95,000 0 95,000

  □ 이자수입 95,00095,000,000원

220 임시적세외수입 84,356,578 51,575,466 32,781,112

221 재산매각수입 51,359,000 0 51,359,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 259,000 0 259,000

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 259,000 0 259,000

< 투자유치과 > 259,000 0 259,000

  □ 지원시설 부지 매각 259,0002,810㎡ * 92,171원

221-03 공유재산매각수입금 51,100,000 0 51,100,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 51,100,000 0 51,100,000

< 혁신도시건설지원단 > 51,100,000 0 51,100,000

  □ 산업용지분양대금 45,100,000

  □ 지원시설용지매각대금 6,000,000

45,100,000,000원

6,000,000,000원

222 잉여금 13,587,835 8,931,080 4,656,755

222-01 순세계잉여금 13,587,835 8,931,080 4,656,755

[ 수질개선특별회계 ] 8,800 16,000 △7,200

< 환경관리과 > 8,800 16,000 △7,200

  □ 순세계잉여금 8,800

[ 의료보호비특별회계 ] 2,903 3,047 △144

< 주민생활지원과 > 2,903 3,047 △144

  □ 순세계잉여금 2,903

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 530,000 535,500 △5,500

< 주민생활지원과 > 530,000 535,500 △5,500

  □ 순세계잉여금 530,000

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 1,950,000 1,950,000 0

8,800,000원

2,903,000원 * 1식

530,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 새마을문화관광과 > 1,950,000 1,950,000 0

  □ 순세계잉여금 1,950,000

[ 주택사업특별회계 ] 686,362 656,399 29,963

< 도시주택과 > 686,362 656,399 29,963

  □ 순세계잉여금 686,362

[ 농공지구(단지)조성관리특별회계 ] 75,000 207,000 △132,000

< 투자유치과 > 75,000 207,000 △132,000

  □ 순세계잉여금 75,000

[ 공업단지조성사업특별회계 ] 1,069,000 1,340,500 △271,500

< 투자유치과 > 1,069,000 1,340,500 △271,500

  □ 순세계잉여금 1,069,000

[ 치수사업특별회계 ] 1,082,770 1,120,634 △37,864

< 재난안전관리과 > 1,082,770 1,120,634 △37,864

  □ 순세계 잉여금 1,082,770

[ 주차장운영특별회계 ] 3,868,000 2,561,000 1,307,000

< 교통행정과 > 3,868,000 2,561,000 1,307,000

  □ 순세계잉여금 3,868,000

[ 대지보상특별회계 ] 695,000 500,000 195,000

< 도시주택과 > 695,000 500,000 195,000

  □ 순세계잉여금 695,000

1,950,000,000원 * 1식

686,362,000원 * 1식

75,000,000원 * 1식

1,069,000,000원 * 1식

1,082,770,000원 * 1식

3,868,000,000원 * 1식

695,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 기반시설관리특별회계 ] 35,000 35,000 0

< 도시주택과 > 35,000 35,000 0

  □ 순세계잉여금 35,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 3,585,000 6,000 3,579,000

< 혁신도시건설지원단 > 3,585,000 6,000 3,579,000

  □ 순세계잉여금 3,585,000

35,000,000원

3,585,000,000원

224 전입금 18,742,643 41,979,186 △23,236,543

224-03 기타회계전입금 18,742,643 41,979,186 △23,236,543

[ 의료보호비특별회계 ] 1,742,643 1,684,186 58,457

< 주민생활지원과 > 1,742,643 1,684,186 58,457

  □ 의료급여사업비 시비부담금 1,742,643

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 17,000,000 40,000,000 △23,000,000

< 혁신도시건설지원단 > 17,000,000 40,000,000 △23,000,000

  □ 일반회계 전입금 17,000,000

1,742,643,000원 * 1식

17,000,000,000원

226 융자금원금수입 201,000 170,100 30,900

226-01 민간융자금회수수입 201,000 170,100 30,900

[ 의료보호비특별회계 ] 100 100 0

< 주민생활지원과 > 100 100 0

  □ 의료보호대불금 회수수입 100

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 100,900 70,000 30,900

< 주민생활지원과 > 100,900 70,000 30,900

100,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  □ 융자금 회수수입 100,900

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 새마을문화관광과 > 100,000 100,000 0

  □ 새마을소득사업 융자금 회수수입 100,000

100,900,000원

100,000,000원 * 1식

227 부담금 5,000 5,000 0

227-02 일반부담금 5,000 5,000 0

[ 주차장운영특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 교통행정과 > 5,000 5,000 0

  □ 건축물 부설주차장 설치비용 납부금 5,0001,000,000원 * 5식

228 잡수입 216,300 220,300 △4,000

228-03 과태료 205,800 205,800 0

[ 주차장운영특별회계 ] 205,800 205,800 0

< 교통행정과 > 205,800 205,800 0

  □ 의무보험 미가입 과태료 60,000

  □ 자동차관리법위반 과태료 1,800

  □ 주정차위반 과태료 96,000

  □ 자동차검사 및 등록위반 과태료 48,000

50,000원 * 100건 * 12월

150,000원 * 12건

40,000원 * 200건 * 12월

40,000원 * 100건 * 12월

228-04 과징금및이행강제금 8,400 12,400 △4,000

[ 주차장운영특별회계 ] 8,400 12,400 △4,000

< 교통행정과 > 8,400 12,400 △4,000

  □ 자동차운수사업법위반 과징금 2,400200,000원 * 1건 * 12월
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  □ 무단방치차량 범칙금 2,000

  □ 무보험 운행차량 범칙금 4,000

1,000,000원 * 2건

400,000원 * 10건

228-09 기타잡수입 2,100 2,100 0

[ 의료보호비특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 주민생활지원과 > 2,000 2,000 0

  □ 상해외인 부당이득금 2,000

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 100 100 0

< 주민생활지원과 > 100 100 0

  □ 생활안정자금 가산금 100

2,000,000원 * 1식

100,000원

229 지난년도수입 244,800 269,800 △25,000

229-01 지난년도수입 244,800 269,800 △25,000

[ 의료보호비특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 주민생활지원과 > 2,000 2,000 0

  □ 과년도 대불금 및 부당이득금 2,000

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 20,000 40,000 △20,000

< 주민생활지원과 > 20,000 40,000 △20,000

  □ 융자금 과년도 수입 20,000

[ 새마을소득특별지원운영특별회계 ] 15,000 15,000 0

< 새마을문화관광과 > 15,000 15,000 0

  □ 새마을소득사업 융자금 과년도 수입 15,000

[ 주택사업특별회계 ] 5,000 10,000 △5,000

2,000,000원 * 1식

20,000,000원

15,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 도시주택과 > 5,000 10,000 △5,000

  □ 국민주택 및 영구임대아파트 임대미수금 5,000

[ 주차장운영특별회계 ] 202,800 202,800 0

< 교통행정과 > 202,800 202,800 0

  □ 의무보험 미가입 과태료 66,000

  □ 주정차위반 과태료 96,000

  □ 자동차운수사업법 위반 과태료 2,400

  □ 자동차 검사및 등록 위반 과태료 38,400

5,000,000원 * 1식

50,000원 * 110건 * 12월

40,000원 * 200건 * 12월

200,000원 * 1건 * 12월

40,000원 * 80건 * 12월

500 보조금 8,282,481 4,281,533 4,000,948

510 국고보조금등 6,081,475 4,071,534 2,009,941

511 국고보조금등 6,081,475 4,071,534 2,009,941

511-01 국고보조금 721,275 354,534 366,741

[ 의료보호비특별회계 ] 321,275 354,534 △33,259

< 주민생활지원과 > 321,275 354,534 △33,259

  □ 시군의료급여 기금운영 21,358

  □ 의료급여 현금급여 230,797

  □ 의료급여 관리사업 69,120

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 400,000 0 400,000

< 혁신도시건설지원단 > 400,000 0 400,000

  □ 폐수처리시설 400,000

21,358,000원

230,797,000원

69,120,000원

400,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 2,020,000 734,000 1,286,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 2,020,000 734,000 1,286,000

< 혁신도시건설지원단 > 2,020,000 734,000 1,286,000

  □ 지방산업단지공업용수도건설 2,020,0002,020,000,000원

511-03 기금 3,340,200 2,983,000 357,200

[ 수질개선특별회계 ] 3,340,200 2,983,000 357,200

< 환경관리과 > 3,340,200 2,983,000 357,200

  □ 낙동강수계관리기금 3,340,2003,340,200,000원

520 시,도비보조금등 2,201,006 209,999 1,991,007

521 시·도비보조금등 2,201,006 209,999 1,991,007

521-01 시·도비보조금등 2,201,006 209,999 1,991,007

[ 의료보호비특별회계 ] 80,318 88,633 △8,315

< 주민생활지원과 > 80,318 88,633 △8,315

  □ 국고보조사업 도비부담분 80,318

    ○ 시군의료급여 기금운영 5,339

    ○ 의료급여 현금급여 57,699

    ○ 의료급여 관리사업 17,280

[ 치수사업특별회계 ] 120,688 91,366 29,322

< 재난안전관리과 > 120,688 91,366 29,322

  □ 도비보조사업 120,688

    ○ 기성제방정비 및 수문정비 100,000

    ○ 하천감시 청원경찰 인건비 20,688

5,339,000원

57,699,000원

17,280,000원

100,000,000원

20,688,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 2,000,000 0 2,000,000

< 혁신도시건설지원단 > 2,000,000 0 2,000,000

  □ 도비보조사업 2,000,000

    ○ 투자기업 산업인프라시설 지원 2,000,0002,000,000,000원
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